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FEMRAT 
 100m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Getuarba Haklaj JUN 13.51 
2 Ylberina Sadiku TRE 13.63 
3 Mimoza Sefedini PRI 13.69 
4 Edona Shala LLA 14.90 
 
 200m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Getuarba Haklaj JUN 27.85 
2 Burneta Rama JUN 28.05 
3 Edona Shala LLA 31.77 
 
 400m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Gresa Bakrraqi BES 59.73 
2 Vijona Kryeziu ROG 1:00.54 
 
 800m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Gresa Bakrraqi BES 2:18.05 
2 Rita Hajdini LLA 2:31.85 
3 Ganimete Ceroviku TRE 2:40.70 
4 Serafina Ramaj BES 3:13.41 
 
 1500   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Ganimete Ceroviku TRE 5:43.05 
 
 5000   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Myrvete Përvetica PRI 21.57.54 
2 Fjolla Margata RUG 23.09.22 
 
 10000   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Myrvete Përvetica PRI 46:51.90 
 
 Disk   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Rina Blakaj RUG 34.35 
2 Tefta Blakaj RUG 30..09 
3 Saranda Hajrizi TRE 24.6 
4 Fitore Murseli TRE 21.30 
5 Edona Shala LLA 16.35 
 
 Sferë (F)   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Amina Lukovic ENV 8.97 
2 Saranda Hajrizi TRE 8.80 
3 Fitore Murseli TRE 5.90 
 
 K. Gjatësie   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Burneta Rama JUN 4.85 
2 Mimoza Sefedini PRI 4.63 
3 Getuarba Haklaj JUN 4.24 
 

MESHKUJT 
 100m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Musa Hajdari ROG 11.54 
2 Mentor Ajazaj PRZ 11.89 
3 Qëndrim Ajazaj PRZ 12.00 
4 Fatmir Mehmeti TRE 12.05 
5 Tarion Krasniqi ARB 12.22 
6 Naim Malazezi PRZ 12.50 
7 Egzon Huruglica ARB 12.70 
 
 200m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Musa Hajdari ROG 23.33 
2 Suad Kryeziu  ROG 23.70 
3 Fatmir Mehmeti TRE 24.19 
4 Mentor Ajazaj PRZ 24.30 
5 Qëndrim Ajazaj PRZ 25.08 
6 Naim Malazezi PRZ 25.29 
 
 400m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Musa Hajdari ROG 49.01 
2 Suad Kryeziu  ROG 51.01 
3 Fatmir Mehmeti TRE 51.76 
4 Florian Begaj  MAL 54.51 
5 Shpëtim Shala LLA 56.48 
 
 800m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Astrit Kryeziu  ROG 1:51.90 
2 Xhavit Tahiri  TRE 2:05.23 
3 Florian Begaj  MAL 2:05.77 
4 Shpëtim Shala LLA 2:11.92 
 
 1500m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Astrit Kryeziu  ROG 4:01.32 
2 Meriton Hasanaj BES 4:02.40 
3 Xhavit Tahiri  TRE 4:53.00 
4 Rinor Haxhiu LLA 5:19.29 
 
 5000m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Meriton Hasanaj BES 16:21.39 
2 Lumbardh Shala LLA 18:26.82 
3 Zymer Alaj JUN 18:56.92 
4 Rinor Haxhiu LLA 23:14.86 
 
 10000m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Abdurrahman Shkodra PRI 36:29.76 
2 Lumbardh Shala LLA 38:08.29 
3 Zymer Alaj JUN 39:55.42 
 
 
 
 
 
 



   BILTENI I GARAVE - 2011 

 
Kampionati Individual I Kosoves për Seniorër Seniorër Seniorër Senior----eeee– 
Mitrovicë (10.11.09.2011  

 

 27 

 
 Shtiz (F)   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Amina Lukovic ENV 22.00 
2 Fitore Murseli TRE 16.72 
3 Edona Shala LLA 14.90 
 
 
 4X100m Femrat   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Trepqa TRE 1:01.73 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Disk   
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Sejdi Blakaj RUG 34.9 
2 Besnik Rrustemi TRE 28.15 
3 Arsim Miroci JUN 27.40 
4 Behar Shala JUN 27.17 
5 Naim Muja PRI 25.5 
6 Behar Ferizi TRE 16.00 
 
 Sferë   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Behar Shala JUN 12.38 
2 Arsim Miroci JUN 11.81 
3 Naim Muja PRI 10.83 
4 Behar Ferizi TRE 9.90 
 
 K. Gjatësie   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Mentor Ajazaj PRZ 5.84 
2 Hasan Ganija JUN 5.63 
3 Egzon Huruglica ARB 5.57 
4 Qëndrim Ajazaj PRZ 5.37 
5 Arlind Jakupi ARB 5.16 
6 Valmir Jakupi ARB 5.06 
7 Shkumbin Maçastena LLA 5.05 
8 Rexhep Llolluni JUN 4.97 
 
 K. 3. Hap   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Qëndrim Ajazaj PRZ 11.25 
2 Fahret Sijariç ENV 11.10 
3 Arjanit Kuqi JUN 10.47 
 
 Shtiz   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Besnik Rrustemi TRE 42.20 
2 Fahret Sijariç ENV 38.40 
3 Shkumbin Maçastena LLA 33.40 
 
 4X100m Meshkujt   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Prizereni PRZ 48.34 
 
 4X400m Meshkujt   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 LLapi LLA 4:12.28 
 
 


